



## بانک

**بانک شهر، متعلق به تمامی شهروندان است**

**سرویس بانک-**  مدیر عامل بانک شهر با تاکید بر اینکه در طی سال های گذشته هیچگاه از نقش خود در توسعه و آبادانی شهرها و بخصوص شهرهای کوچک کشورمان غافل نبوده ایم، گفت: بانک شهر، متعلق به تمامی شهروندان است. به گزارش امتیاز و به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، دکتر حسین محمد پورزندى شب گذشته با حضور در بخش گفت‌وگوى ویژه برنامه « تهران ۲۰ » ارتقای سطح کیفی زندگی شهروندان شهرهای کوچک و کلان شهرها را ، ماموریت اصلی بانک شهر عنوان کرد و گفت: خوشبختانه برای تحقق این امر ، از همه توان خود استفاده کرده و خواهیم کرد. مدیر عامل بانک شهر با بیان اینکه طی چند سال اخیر، ۳۰هزار میلیارد تومان در خصوص توسعه شهری سرمایه‌گذاری کرده ایم، خاطرنشان کرد : نمی‌از این رقم در راستای توسعه حمل و نقل عمومی و نیمی دیگر در پروژه‌های زیرساختی شهرها سرمایه گذاری شده‌است.پورزندى ادامه داد: امروز بیش از ۷۰ درصد مردم کشور در شهرهای زندگی می‌کنند که این موضوع مسئولیت شهرداری‌ها و بانک شهر را برای آبادانی شهرها و ایجاد رفاه شهروندان سنگین تر می‌کند. مدیرعامل بانک شهر در بخش دیگری از این گفت‌وگو در پاسخ به سؤال حاضر پاسخ به نسبت به عملکرد بانک شهر در خصوص اشتغالزایی گفت: با توجه به نقش بانک شهر در کمک به اجرا و تکمیل خطوط شش، هفت و هشت مترو تهران ، سایر کلان شهرها و ادامه بزگره شهید همت ، باید گفت با کمک این بانک درحال حاضر بالغ بر ۵۰ هزار نفر مشغول به کار شده‌اند؛ شاید اگر تاکنون منابع از سوی این بانک صورت نمی‌گرفت، چنین شرایطی نیز محقق نمی‌شد.پورزندى در ادامه به توجه بانک شهر به موضوع بانکداری الکترونیکی به عنوان یکی از مهمترین وجوه تمایز این بانک با دیگر بانک‌های کشور اشاره کرد و اظهار داشت: بانک شهر تلاش کرده‌ است اقدامات گسترده‌ای در زمینه هوشمندسازی شهرها انجام دهد که نمود این اتفاق را در شهرهای تبریز، همدان و شیراز در حوزه حمل و نقل عمومی شاهد هستیم.

**رونمایی از ۴ محصول جدید بانک ملت با حضور مدیرعامل و اعضای هیات مدیره**

**سرویس بانک-**  چهار محصول جدید بانک ملت با حضور مدیرعامل و اعضای هیات مدیره به صورت رسمی رونمایی شد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک ملت، سامانه های همراه پلاس ملت، بانکداری اینترنتی ویژه اشخاص حقیقی صاحب کسب و کار و مدیریت صندوق های قرض الحسنه محلی همچنین صرف الکترونیک در این مراسم به صورت عملیاتی از سوی هادی سبانیلو مدیر امور طرح و برنامه، معرفی شدند. بر اساس این گزارش، سامانه همراه پلاس ملت، امکان ارائه خدمات بانکی به دارندگان کارت های بانکی عضو شتاب را از طریق نرم افزار همراه بانک، فراهم می کند به عبارت دیگر آسانتر از سوی هادی سبانیلو منحصر به دارندگان حساب نزد بانک ملت نیست و تمامی مشتریان دارای کارت شتابی می توانند از خدمات این سامانه بهره مند شوند. این سامانه حداکثر تا یک هفته آینده به صورت عمومی در اختیار متقاضیان قرار خواهد گرفت. در سامانه بانکداری اینترنتی اشخاص حقیقی صاحب کسب و کار هم علاوه بر خدمات قابل استفاده از سوی عموم مشتریان حقیقی، خدمات ویژه ای در دسترس اشخاص حقیقی صاحبان کسب و کار قرار می گیرد. در این سامانه که نخستین دستگاه آن به زودی در مهرانسرای عباسی اصفهان نصب و راه اندازی خواهد شد، ۷ نوع ارز در قطعات مختلف شناسایی و از اتباع خارجی دریافت می شود و با محاسبه بهای آن به نرخ روز ارز، کارت بانکی ایرانی به اعطا خواهد شد. دکتر محمد بینگدلی، مدیرعامل بانک ملت در مراسم رونمایی از این محصولات، اظهار داشت: این بانک در حوزه فناوری اطلاعات و بانکداری الکترونیک همیشه پیشگام و پیشرو بوده و سعی کرده است که چند قدم جلوتر از بقیه حرکت کند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت: پیشرفت‌های کشور در ۴۰ سال اخیر، غیر قابل انکار است.

محمد شریعتمداری در پنجمین همایش صنعت خودرو ایران با اشاره به دستاوردهای ایران در عرصه های صنعتی و معدنی گفت: در شروع پیروزی انقلاب، ما در صنعت فولاد تنها یک معدن سنگ آهن در مرکز کشور داشتیم و یک ذوب آهن اصفهان با ظرفیت هزار و ۵۰۰ تن فولاد، اما امروز ظرفیت فولاد کشور به ۳۳ میلیون تن رسیده است و در فولاد خام رتبه ما در جهان مقام نخست است و در مجموع تولید فولاد هم رتبه چهاردهم را داریم.

وی با اشاره به راه اندازی ۱۰ زنجیره جدید تولید فولاد در کشور افزود: این زنجیره ها تاکنون ۶۰ درصد رشد فیزیکی داشته است و با بهره برداری از آنها در سال ۱۳۹۹ ظرفیت تولید فولاد کشور ۳۰۰ میلیون تن اضافه خواهد شد. شریعتمداری ادامه داد: در مس نیز وضعیت ما این چنین است ما سال ۵۷ حتی یک گرم مس ما ۴۰۰ هزار تن در سال است، در سرب و روی نیز ظرفیت ما از صفر درصد سال ۵۷ به ۴۵۰ هزار تن رسیده است. وی با بیان اینکه در ۴۵۰ هزار تن تولید فولاد در کشور تولید مس ما ۱۲۰ هزار تن آلمینیوم در کشور تولید می‌شود. شریعتمداری افزود: در صنعت سیمان در اوایل انقلاب ما تنها ۸ میلیون تن تولید داشتیم اما این ظرفیت در حال حاضر به ۸۵ میلیون تن رسیده است و با طرح های جدیدی که در آینده نه چندان دور به بهره برداری می رسد. وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به پیشرفت های کشور در صنعت پتروشیمی در سالهای پس از پیروزی انقلاب اظهار داشت: این ظرفیت از یک و سه دهم میلیون تن در اوایل انقلاب به ۶۵ میلیون تن ظرفیت رسیده است که در حال حاضر حدود ۵۱ میلیون تن انواع

وزیر صنعت، معدن و تجارت؛

# مردم از کیفیت خودروهای داخلی ناراضی اند



محصولات پتروشیمی در کشور تولید می شود که تقریبا ۵۰ برابر قبل از انقلاب است. وی با بیان اینکه علیرغم همه مشکلات امید به آینده در فعالان اقتصادی افزایش یافته است گفت: در ۱۰ ماهه امسال تقاضای جدید برای تأسیس واحدهای صنعتی نسبت به مدت مشابه پارسال ۲۳ درصد رشد داشته است و در حال حاضر ۵۱ هزار واحد صنعتی کوچک و متوسط در دست اجراست. شریعتمداری افزود: در سال ۹۶ از ۶ هزار واحد صنعتی جدید که بالای ۶۰ درصد رشد فیزیکی داشته اند حمایت کردیم که از میان ۴ هزار و ۷۰۰ واحدش افتتاح شده است. وی با اشاره به گشایش های انجام شده در دوران سپارچام گفت: نزدیک به نه و هفت دهم میلیارد دلار سرمایه گذاری مستقیم خارجی در صنعت ایران انجام شده که دو میلیارد دلار آن مربوط به صنعت خودروسازی بوده است. وزیر صنعت، معدن و تجارت در مورد معادن هم اظهار داشت: با اکتشافات جدیدی که رخ داده یک و دو دهم میلیارد تن به ظرفیت ذخایر سنگ آهن کشور اضافه شده است که معادل کل ذخایر شناسایی شده تا به امروز است.وی همچنین در مورد صنعت خودرو گفت: در اوایل انقلاب ما

سالانه ۱۶۰ هزار خودرو تولید می کردیم که این رقم در حال حاضر به یک میلیون و ۷۰۰ هزار دستگاه در سال رسیده است. شریعتمداری با بیان اینکه علی رغم همه حمایت هایی که پس از انقلاب از صنعت خودروسازی کشور شده است اما این صنعت جایگاه شایسته ای نیافته افزود: امروز مردم رضایت خوبی از صنعت خودرو ندارند و ما باید برایافزایش کیفیت و کسب استانداردها گام های بلندتری برداریم. وی با بیان اینکه هرچند مردم از خودروهای داخلی رضایت ندارند ادامه داد: با این حال در این سالها هرچه تولید شده مردم آنرا خریده اند و از این بابت از صنعت داخلی حمایت کردند پس ما نیز باید برای افزایش رضایت مندی مردم حرکت کنیم. شریعتمداری گفت: در حال حاضر گردش مالی صنعت خودرو کشور ۱۳ میلیارد دلار است که اگر خودمان تولید نمی کردیم باید این مبلغ را برای واردات خودرو هزینه می کردیم. وی در پایان استفاده از ابتکار، دانش متخصصان داخلی و گام برداشتن در تولید خودروهای جدید و کم کردن فاصله این صنعت با شرایط مطلوب را خواستار شد.

**نهادنדיان در حاشیه جلسه هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران تاکید کرد؛**

## شفاف شدن بازار ارز

مردم نتوانند بخشی از تقاضاهای خود برای حفظ ارزش پول را روانه خرید اوراق مشارکت کنند.

معاون اقتصادی رئیس‌جمهور افزود: به هر حال تدابیر متنوعی برای بازار ارز از سوی دولت اندیشیده شده و تصمیم‌گیری‌های صورت گرفته، یکی پس از دیگری اعمال خواهد شد.

نهادنדיان در پرسشی که آیا بازار ارز از آشفتگی کنونی نجات پیدا خواهد کرد؟ گفت: به طور قطع این اتفاق رخ خواهد داد، چرا که قیمت کنونی ارز در بازار کوتاه مدت بوده و قابل قبول نیست و حتما باید به ثبات و آرامشی که طی چهار سال گذشته در این بازار تجربه کرده‌ایم، برسیم.

وی تصریح کرد: باید پیش‌بینی‌پذیری اقتصاد ایران را بالا برد و به همان شرایط گذشته که ثبات و آرامش بازار ارز را دیکته می‌کرد، برگردیم.

معاون اقتصادی رئیس‌جمهور در پاسخ به پرسشی مبنی بر اقدام برخی بانک‌ها برای گشایش سپرده ارزی برای مردم و محاسبه نرخ دلار مبادله‌ای و تسویه با ریال افزود: این اقدام بانک‌ها شایسته نیست و بانک‌ها همه اجازه دارند و تشویق می‌شوند که حساب ارزی برای مردم باز کنند؛ بنابراین باید سپرده ارزی بگیرند و ارزی هم پس بدهند؛ به این معنا که همچنان که سپرده‌گذاری ارزی است، برداشت هم ارزی خواهد بود و همه بانک‌ها باید در اجرا این مسیر را دنبال نمایند.

وی در پاسخ به پرسشی مبنی بر تأثیر کاهش نرخ سود سپرده بر افزایش نرخ ارز در بازار گفت: ارز یک وسیله مبادله تجاری برای یک اقتصاد با خارج از آن اقتصاد است و اگر تقاضا به جای اینکه به سمت تقاضای مبادلاتی برای تولید، سرمایه‌گذاری و تجارت برود، به

**رییس ایدرو:رتبه ۱۵ یا ۱۶ جهان از نظر حجم تولید خودرو هستیم**

رییس سازمان گسترش و پونجسیم ایران گفت: اگرچه تولید خودرو در ایران توسعه یافته اما این به معنای رضایت مندی مردم از تولیدات داخلی نیست.

منصور معظمی که در پنجمین همایش صنعت خودرو سخن می گفت با اشاره به کیفیت خودروهای داخلی گفت : ما درحال حاضر در رتبه ۱۵ یا ۱۶ جهان از نظر حجم تولید خودرو هستیم اما هنوز نتوانسته ایم مشتریان داخلی را راضی نگه داریم.

وی مشکلات سیستم پولی و بانکی و بالا بودن نرخ سود تسهیلات را یکی از چالش های صنعت خودرو عنوان کرد و افزود: یکی دیگر از چالش های صنعت خودرو، نبود شفافیت در سهام بنگاه ها و دولتی بودن خودرو سازان است که مشارکت بخش خصوصی واقعی را در صنعت خودروی کشور محدود کرده است. معظمی با بیان اینکه صنعت خودرو کشور ۳ درصد از تولید ناخالص داخلی ما را تشکیل می دهد گفت: صنعت خودرو یک صنعت پیشران است و اگر به حرکت درآید در اقتصاد کلان هم موثر خواهد بود. وی با اشاره به فعالیت ۱۵۰۰ شرکت قطعه ساز درکشور گفت : امسال قطعه سازان ما ۱۳ قرارداد همکاری با خودرو سازان خارجی منعقد کرده اند که این مساله از ورود قطعه سازان ایرانی به بازارهای بین المللی حکایت دارد.

وی با اشاره به طرح نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی و از رده خارج کردن خودروهای قدیمی و غیر استاندارد گفت : با تولید سالانه بیش از ۱۰۷ میلیون دستگاه خودرو، که تا ۸ سال دیگر به تولید سالانه ۳ میلیون دستگاه خواهد رسید، پتانسیل بالایی برای نوسازی و جایگزینی ناوگان فرسوده مسافری و تجاری در کشور وجود دارد و صنعت خودرو ایران، هم اکنون بدنبال جیش فناوری و تولید است، و به این ترتیب، صنعت خودروی ایران در چند سال آینده یکی از جذاب ترین پتانسیلهای سرمایه گذاری خواهد بود.

### بانک

**افتتاح نخستین باجه جوانه های بانک ملی ایران در کشور**

**سرویس بانک-** نخستین باجه جوانه های بانک ملی ایران با رویکرد خدمت رسانی به آینده سازان کشور در شعبه درآشیش بانک در تهران افتتاح شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر محمدرضا حسین زاده مدیرعامل بانک امروز در آیین افتتاح این باجه که با حضور حبیب الله رشید ارده مدیر امور حوزه مدیریت و روابط عمومی، محمد نورآزادی مدیرمورشعب تهران ، محمدرضا صدری رییس اداره امور شعب شمال تهران و جمعی از مدیران ارشد بانک و اعضای کانون جوانه ها برگزار شد، با تاکید بر اینکه جرقه تأسیس کانون جوانه ها به قלק های های مشکي قدیمی بانک در سالیان دور بازمی‌گردد، گفت: حدود ۱۳ میلیون دانش آموز در کشور وجود دارد که امیدواریم روزی برسد که تمامی این دانش آموزان به عضویت کانون جوانه های بانک درآیند.

وی تاکید کرد:آموزش مفاهیم اقتصادی و بانکی به آینده سازان ایران، معرفی و ثبت نام کانون جوانه ها، افتتاح حساب، ملی کارت آرزو با امکان ارایه تمامی خدمات کارت، سرگرمی و … از مهمترین اهداف راه اندازی باجه جوانه های بانک ملی ایران است و در زمینه آموزش آینده سازان کشور رسالتی فراتر از بانک ملی ایران برای خود قائل هستیم.حسین زاده بیان کرد: در بسیاری از جلسات و هم آندیشی ها افراد سرشناس و مدیران، خاطرات ارزشمندی را از قלק های بانک ملی ایران است و در زمینه آموزش آینده سازان کشور رسالتی فراتر از بانک ملی ایران دارند. مدیرعامل بانک ملی ایران اضافه کرد: در کشورهای پیشرفته نیز رویکرد بر انجام آموزش در سنین پایه و کودکی و نوجوانی است در حالی که در کشور ما آموزش ها بر دوران بزرگسالی متمرکز است.وی عنوان کرد: کانون جوانه های بانک ملی ایران را با تمرکز بر آموزش اقتصاد، بانکداری، مدیریت مالی و صرفه جویی بودکان و نوجوانان راه اندازی کردیم و امیدواریم برای توسعه این ایده همه دست به دست هم دهند. در پایان نیز دکتر حسین زاده هدایایی را به تعدادی از کودکان و نوجوانان عضو کانون جوانه های بانک ملی ایران اهدا کرد.

**مشارکت بانک رفاه در اجرای پروژه دانش بنیان ۵۰۰ میلیارد ریالی کیش سرویس بانک-** بانک رفاه در راستای حمایت از اشتغال و تولید و همراستا با شعار محوری سال ۱۳۹۶، در اجرای پروژه دانش بنیان ۵۰۰

میلیارد ریالی کیش مشارکت کرد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک رفاه ، در مراسم افتتاح و بهره برداری از کارخانه تولید پروتزهای اندامی در جراحی ارتوپدی و مغز و اعصاب که به مناسبت ایام الله دهه مبارک فجر و با حضور دکتر ستاری معان علمی و فناوری رئیس جمهور و مسئولان این بانک برگزار شد، در مشارکت و حضور بانک رفاه در این طرح ملی قدرتمندی شد.

دکتر ستاری معاون علمی و فناوری رئیس جمهور در آیین افتتاحیه این پروژه، طی سخنانی اظهار داشت: حرکت مناطق آزاد هم به آن توجه داشته باشند. شایان ذکر است با راه اندازی این مجموعه تولیدی برای ۶۰ نفر به صورت مستقیم و ۲۰۰ نفر به صورت غیر مستقیم اشتغال فراهم شده است. تولید انواع ایمپلنت های درون استخوانی با بهره گیری از جدیدترین فناوری های روز دنیا از جمله مهم ترین اهداف این شرکت تولیدی است. این واحد تولیدی با اتکا به توان داخلی علاوه بر تامین نیاز داخلی از خروج سالیانه ده میلیون دلار ارز از کشور جلوگیری می کند.



جمهوری اسلامی ایران

شهرداری سردشت در نظر دارد به استناد بوجه سال ۱۳۹۶ و همچنین موافقتنامه شماره ۱۴۷۸۰۳۰-۰۶/۰۸/۹۶ طرح شماره ۰۱۴-۶۰۲۰۱۷۰۲ اعتبارات دولتی اجرای عملیات فوق به شماره پروژه ۹۶۱۱۳۲ را طبق نقشه و مشخصات فنی مندرج در اسناد مناقصه و برابر شرایط منسوخه ذیل به پیمانکاران واجد شرایط دارای رتبه و صلاحیت مجاز و گریذ دار در رشته انبیه ( حداقل پایه ۵) واگذار نماید .

۱-**موضوع مناقصه :** ساماندهی میدان سرچشمه به شرح اسناد مناقصه
۲-**مبلغ بر آورد :** بر آورد اولیه طرح:۳/۹۷۲/۹۳۸/۹۶۰ ریال براساس فهرست بهای راه و باند سال ۹۶
۳-**محل تأمین اعتبار :** تأمین اعتبار بصورت اعتبارات عمرانی دولتی سال ۹۶ تا سقف ۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و بر اساس میزان تخصیصی و مابقی اعتبارات داخلی شهرداری یا بصورت معوض املاک
۴-**نحوه تأمین اعتبار :** اعتبارات عمرانی دولتی تخصیص یافته تا این تاریخ ( اسناد خزانه با سررسید ۶ ماهه ) ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۱ریال ( به شرح مندرج در اسناد مناقصه ) و باقی مانده بر اساس میزان تخصیصی خزانه و درآمدهای عمومی شهرداری
۵-**هزینه اجرای پروژه :** بر اساس فهرست بهای انبیه سال ۹۶ (ضرب تعدیل ، طبقات ، ارتفاع ، مابه التفاوت مصالح وتطبیق ) پرداخت نمی گردد .

۱-۶-**زمان فروش اسناد مناقصه :** از تاریخ ۹۶/۱۱/۲۵ لغایت ۹۶/۱۲/۰۵
۲-**تحویل اسناد مناقصه به حراست شهرداری سردشت تا ساعات ۱۲ ظهر روز یکشنبه مورخ ۹۶/۱۲/۰۶**
۳-**زمان بازگشایی پاکات:** ساعت ۱۴ بعد از ظهر روز یکشنبه مورخ ۹۶/۱۲/۰۶ در اتاق جلسات واقع در ساختمان شهرداری
۷-**متقاضیان دارای صلاحیت:** در رشته انبیه می‌توانند با در دست داشتن معرفی نامه کتبی و واریز مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری شماره ۱۰۱۶۲۷۷۱۰۳۳زادبانک سپه شعبه مرکزی سردشت به نام شهرداری سردشت و کبی آخرین تغییرات شرکت و گواهی صلاحیت پیمانکاری و سایر مدارک ، اسناد مناقصه را از واحد عمران امور قرارداده‌ها دریافت دارند.
۸-**مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۵ درصد مبلغ پیمان (۰۰۰/۰۰۰/۲۰۰ریال)** بوده و بصورت واریز نقدی به شماره حساب ۰۷۱۶۶۰۰۱۶۲۷۱۱۴۰۲ تمرکز وجوه سپرده نزد بانک ملی سردشت و یا ضمانتنامه بانکی معتبر قابل قبول می باشد.
۹-**هزینه چاپ و نشر آگهی** به تعداد به عهده پیمانکار برنده می باشد ...
۱۰-**منافصه بصورت یک مرحله ای می باشد.**
۱۱-**داشتن کد اقتصادی و مقررات حاکم بر آن جهت شرکت در مناقصه الزامی است،**
۱۲-**شهرداری در رد یا قبول پیشنهاده‌ها مختار است.**

**جلال احمدی- شهردار سردشت**



شرکت آب و فاضلاب روستایی استان ایلام

شرکت آب و فاضلاب روستایی استان ایلام در نظر دارد انجام پروژه های زیر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.لذا از پیمانکاران واجد شرایط که دارای ظرفیت آزاد و رتبه بندی لازم از سازمان مدیریت و برنامه ریزی می باشند دعوت بعمل می آید جهت دریافت و تکمیل اسناد مناقصه به شرح زیر اقدام نمایند.
۱- رعایت قانون منع مداخله کارمندان در معاملات دولتی الزامی می باشد..

۲-پیمانکاران مجاز به شرکت در مناقصه فقط شرکت‌های پیمانکاری حداقل پایه ۵ دارای رشته آب و اشخاص حقیقی حداقل پایه ۱ پیمانکار باید در رشته آب ظرفیت کار داشته باشد و حداکثر مبلغ مناسب را رعایت نماید. - پیمانکار باید جهت خرید اسناد مناقصه مبلغ ۱۰۰ هزار ریال به حساب سیبا ۰۰۰۰۷۱۴۰۲۱۷۵۲۱۷ ریاضت به نام شرکت آب و فاضلاب روستایی ایلام نزد بانک ملی شعبه مرکزی ایلام، واریز و فیش واریزی را به امور قرارداده‌ها و پیمانها واقع در شرکت آب و فاضلاب روستایی استان ایلام تحویل و در ازای آن اسناد مناقصه را دریافت نماید
۳- کلیه هزینه آگهی ها و اطلاع رسانی های این پروژه که از طریق روزنامه انجام می گیرد به عهده پیمانکار برنده می باشد. و عقد قرارداد با پیمانکار برنده مشروط به پرداخت تمام هزینه آگهی مناقصه می باشد.
۴- آخرین مهلت فروش اسناد تا تاریخ ۰۲/۱۲/۹۶ و تحویل پاکتهای حاوی اسناد مناقصه و پیشنهاد قیمت، به دبیر خانه شرکت آب و فاضلاب روستایی حداکثر تا تاریخ ۱۳/۱۲/۱۳۹۶ می باشد پیمانکاران باید پس از تحویل پاکتها به دبیرخانه رسید تحویل نمایند.و تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه یک روز پس از آخرین مهلت اعتبار این آگهی ونیز آخرین تاریخ اعتبار پیشنهاد قیمت سه ماه پس از آخرین مهلت اعتبار این آگهی می باشد.
۵-آزاد نمودن سپرده های شرکت در مناقصه پیمانکاران رد شده سه روز پس از تاریخ بازگشایی مناقصه توسط ذینحسابی شرکت مقدمور می باشد.
۶ - جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۱۰۲۲۹۰۰۱-۰۸۴۳ واحد امور قرارداده‌ها وپیمانها شرکت تماس حاصل فرمایید.

۷-**موضوع مناقصه :** اجرای شبکه توزیع آب روستاهای موسی و خوشقدم با برآورد اولیه ۵,۲۸۲,۱۱۴,۷۴۵ ریال بر اساس فهرست بهای سال ۹۶- مدت پیمان (۴ماه) - و مبلغ تضمین ۲۶۴,۱۰۵,۲۳۷ ریال فقط بصورت ضمانت نامه بانکی مدت دار ۳ ماه (توجه شود که چک تضمینی و یا سایر موارد تضمین به هیچ عنوان مورد قبول نیست ).

خلاصه ای از حجم کار:اجرای ۳۷۵۰ متر لوله پلی اتیلن در اقطار ۷۵-۱۳-۵۰-۵۰-۴۰-۳۰م. بار و سایر موارد بر اساس برآورد پیوست .

**روابط عمومی شرکت آب وفاضلاب روستایی استان ایلام**